
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Králíky ul.Pivovarská

Okres:Ústí nad Orlicí  Kraj: Pardubický kraj  Evid.číslo: 00092 www: realites.cz/348753

Popis:
V zastoupení majitele realitní kancelář Jesenická realitní nabízí k prodeji prostornou bytovou
jednotku o celkové ploše 65 m2 a s dispozici 2+1. Jednotka se nachází v cihlovém domě v druhém
nadzemním podlaží. Při vstupu do bytu nás uvítá opravdu velká a prostorná chodba. Po levé straně
máme vchod na WC, vchod do koupelny a vchod do menší místnosti, která slouží jako špajz.
Chodbou projdeme do velké prostorné kuchyně. Průchozí jsou i další dva pokoje, které můžou
sloužit jako ložnice, nebo obývací pokoj. Stav bytové jednotky je před rekonstrukcí kromě vodních a
odpadních rozvodů. Nedávno byly vyměněny za plastové. Vytápění domu zajišťuje plynový
centrální kotel a ohřev vody zajišťuje plynový kotel, který je umístěn v koupelně. Jed

cena: 2.169.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha obytná: 62m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348753
http://www.tcpdf.org

